
 

 

 

statutární město Plzeň         Nadační fond Plzeň sobě 
2016/001855/5                                                       

str. 1 ze 2 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

NEMOVITOSTÍ č. 2016/001855 ze dne 7. července 2016 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 14. listopadu 2018, dodatku č. 2 ze dne 8. července 2019, dodatku 

č. 3 ze dne 28. června 2021 a dodatku č. 4 ze dne 12. června 2023 

 
 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŮJČITEL:    statutární město Plzeň 

Adresa:         náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:     00075370 

zastoupený: Ing. Vlastimilem Golou, členem Rady města Plzně, na 

základě plné moci č.j.: ZM-75/2022 ze dne 20. října 2022 

 (dále jen “půjčitel“)     
 

a 
 

VYPŮJČITEL:     Nadační fond Plzeň sobě 

Adresa:         Cukrovarská 3026/13, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:     03719871 

zastoupený: XXXXXXXXX, předsedou správní rady 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

 

 

   

II. 

PŘEDMĚT DOHODY 
 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 2016/001855 

ze dne 7. července 2016 ve znění dodatků č. 1 až 4 dohodou ke dni 7. října 2023.  

 

Smluvní strany prohlašují, že ke dni 7. října 2023 považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí 

ze shora specifikované smlouvy o výpůjčce ve znění dodatků č. 1 až 4 za vypořádané a nemají 

vůči sobě žádné další závazky. 

 

Vzhledem k tomu, že smluvní strany současně s touto dohodou o ukončení výpůjčky nemovitostí 

uzavírají smlouvy nájemní, jejichž předmětem je užívání stejných nemovitostí, které tvoří předmět 

výpůjčky dle smlouvy o výpůjčce č. 2016/001855 ve znění jejích dodatků, dohodly se smluvní 

strany, že vypůjčitel není povinen ke dni ukončení výpůjčky předmět výpůjčky vyklidit a předat 

jej půjčiteli a nebude tedy ani vyhotoven protokol o předání předmětu výpůjčky. Pouze v případě 

pozemku p. č. 6282/16, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, doprava 

(objekt SO 05 – zámečnická dílna), kterou bude vypůjčitel nově užívat na základě dohody s novým 

nájemcem, kterým je Spolek pro uchování technického dědictví z.s, IČO 06524036, dojde 

k vyhotovení předávacího protokolu mezi vypůjčitelem a spolkem za účasti půjčitele.  

 



 

 

 

statutární město Plzeň         Nadační fond Plzeň sobě 
2016/001855/5                                                       

str. 2 ze 2 

 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření této dohody je dána usnesením Rady města Plzně č. 874 

ze dne 21. září 2023. 

Obě strany této dohody prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že ji 

uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

Dohoda se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž jeden obdrží 

vypůjčitel a dva půjčitel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 

Plzeň. 

 

Dohoda o ukončení smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

 

V Plzni dne .......................................                     V Plzni dne .............................................. 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………………………    .......................................................... 

statutární město Plzeň                                Nadační fond Plzeň sobě 

Ing. Vlastimil Gola                             zast. XXXXXXXXXX,  

člen Rady města Plzně    předsedou správní rady 

na základě plné moci č. j.:              

ZM-75/2022 ze dne 20. října 2022 
 

půjčitel        vypůjčitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


